UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE ENGENHARIA ELÉTRICA E INFORMÁTICA

EDITAL Nº 8, DE 19 DE OUTUBRO DE 2009

O Diretor do Centro de Engenharia Elétrica e Informática da Universidade Federal de

Campina Grande - UFCG, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento

dos interessados, a reabertura do EDITAL Nº 02, DE 05 DE MARÇO DE 2009,

publicado no D.O.U. de 06 de março de 2009, com as seguintes alterações:

DOS PRAZOS:

Período de Reabertura de Inscrições 16/10/2009 a 10/11/2009

WELLINGTON SANTOS MOTA